



Ścinawa, 18 lutego 2019 r.

IR.271.1.4.2019

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy strony mają być stworzone w oparciu o system zarządzania treścią jakie technologie mogą być wykorzystane do ich realizacji?

**Odpowiedz nr 1 :** Zamawiający dopuszcza wszystkie dostępne technologie pod warunkiem, że strony będą responsywne i zgodne z założeniami WCAG 2.0.

**Pytanie nr 2.:** Proszę podać więcej szczegółów odnośnie budowy obu stron, tj. z ilu podstron powinny się składać, jakie moduły powinny posiadać (aktualności, kalendarz wydarzeń itp.)

**Odpowiedz nr 2 :** Strona zawierać powinna co najmniej 4 zakładki,,: funkcjonalności formularz kontraktowy, galeria zdjęć i kalendarz wydarzeń.

**Pytanie nr 3:** Proszę napisać coś więcej o funkcjonalności strony (formularz kontaktowy, itp.)

**Odpowiedz nr 3 :** Strona zawierać powinna co najmniej 4 zakładki,,: funkcjonalności formularz kontraktowy, galeria zdjęć i kalendarz wydarzeń.

**Pytanie nr 4.:** Czy domena i hosting również są przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedz nr 4 :** Domena i hosting nie jest przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 5:** Czy domenę i serwer dostarcza Zamawiający czy Wykonawca? Pod jakimi domenami docelowo będą zamieszczone strony? Czy będą to osobne nowe domeny czy subdomeny scinawa.pl?

**Odpowiedz nr 5 :** Domenę i serwer dostarcza zamawiający będą to subdomeny scinawa.pl pod adresem: kanalizacja.scinawa.pl i zielen.scinawa.pl

**Pytanie nr 6:** Ile każda ze stron ma mieć zakładek (choć w przybliżeniu)?

**Odpowiedz nr 6 :** Strona internetowa powinna się składać z maksymalnie 4 podstron

**Pytanie nr 7:** Czy strony mają mieć panel zarządzania treścią do samodzielnej ich edycji i uaktualniania przez Zamawiającego?

**Odpowiedz nr 7 :** Każda ze stron musi posiadać system zarządzania treścią aby Zamawiający mógł wprowadzać zmiany.





**Pytanie nr 8:** Czy strony mają być responsywne (dostosowane do wszystkich urządzeń mobilnych, do wszystkich monitorów przeglądarek etc)?

**Odpowiedz nr 8 :** Strony internetowe muszą być responsywne i zgodne z założeniami WCAG 2.0.

**Pytanie nr 9:** Czy strony mają zawierać jakieś dodatkowe specyficzne zakładki (np. kalendarze wydarzeń, rejestracja użytkowników, wyszukiwarki, konta użytkowników itp) oprócz standardowych informacyjnych, prezentujących treść, zdjęcia, wideo itp. ?

**Odpowiedz nr 9 :** Strona internetowa musi zawierać galerię zdjęć, kalendarz wydarzeń, formularz kontaktowy.

**Pytanie nr 10:** Czy strony mają być wyposażone w jakieś ponadstandardowe narzędzia/funkcje poza ogólnie obecnymi zazwyczaj na stronach informacyjnych (przez zwyczajowo przyjęte składowe elementy informacyjnych stron internetowych rozumiemy takie elementy jak galerie zdjęć, slider zdjęć, formularz kontaktowy, mapkę lokalizacyjną, integracje z social media itp.).

**Odpowiedz nr 10 :** Zamawiający nie wymaga ponadstandardowych narzędzi/funkcji. Zamawiający wymaga aby każda z subdomen musi posiadać narzędzie google analytics.

**Pytanie nr 11:** Czy treści na strony, logotypy, zdjęcia dostarcza Zamawiający?

**Odpowiedz nr 11 :** Treści i logotypy do strony dostarcza zamawiający.

**Pytanie nr 12:** Czy strony mają być w polskich wersjach językowych czy także w innych wersjach językowych (jeśli tak w jakich?)

**Odpowiedz nr 12 :** Strony maja być w polskiej wersji językowej.

BURMISTRZ  
  
Krystian Koszyła

